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ZAPROSZENIE

Szkoła Podstawowa w Szymanowie i Teresiński Ośrodek Kultury
zostaną wyremontowane. Inwestycje otrzymały dofinansowanie

w ramach Funduszy Europejskich

temat Podpisanie  umowy  na  realizację  projektu  z  obszaru  efektywności  energetycznej
w ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Mazowieckiego 2014-2020

termin 23 stycznia 2023 r. (poniedziałek), godz. 9.00 

miejsce Szkoła Podstawowa w Szymanowie, ul. Szkolna 35

uczestnicy Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego
Mirosław  Adam  Orliński –  wiceprzewodniczący  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego

Marek Olechowski – wójt gminy Teresin 

Agnieszka Rosa – skarbnik gminy Teresin 

Grażyna Cierpis-Przysucha – sekretarz gminy Teresin
Mariusz Cieśniewski – dyrektor Teresińskiego Ośrodka Kultury
Arkadiusz Stańczak – kierownik referatu inwestycji
Anna Góralczyk – kierownik referatu zamówień publicznych
Julita  Labus-Kowalska –  kierownik  Zespołu  ds.  Pozyskiwania  Funduszy
Pozabudżetowych

Dwa  budynki  użyteczności  publicznej  w  gminie  Teresin  wkrótce  przejdą  termomodernizację.  Realizacja
projektu  w  Szkole  Podstawowej  w  Szymanowie oznacza  polepszenie  warunków do  nauki  i  pracy  w  tej
placówce.  Zmiany  szykują  się  także  w  Teresińskim  Ośrodku  Kultury,  który  przejdzie  remont  w  zakresie
modernizacji systemu ogrzewania. Po zakończeniu prac obie placówki będą estetyczne, cieplejsze i bardziej
oszczędne, ponieważ zmniejszą się generowane przez nie koszty ogrzewania. 

Projekt ma charakter ekologiczny i jest ważny dla mieszkańców regionu. Bez wsparcia z UE jego realizacja
nie byłaby możliwa. W najbliższy poniedziałek umowę na dofinansowanie podpiszą marszałek Adam Struzik
i beneficjenci. 

Całkowita  wartość  inwestycji  wyniesie  ponad  3,9  mln  zł.  Dofinansowanie  z  Unii  Europejskiej  to
przeszło 2,5 mln zł. Środki pochodzą z programu regionalnego dla Mazowsza na lata 2014-2020 (RPO
WM). Za wdrażanie  funduszy  europejskich  na  Mazowszu  odpowiada  Mazowiecka  Jednostka  Wdrażania
Programów Unijnych. 
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